
 

УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят шоста сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 08.05.2025 року                        с-ще Ворохта                             № 474-56/2025 

 

Про включення до Переліку  

другого типу об’єктів 

комунального майна 

нежитлового приміщення 

для передачі в оренду 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою КМУ від 3 червня 2020 року №483, Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», Положення «Про оренду майна 

Ворохтянської селищної ради та забезпечення відносин у сфері оренди 

комунального майна» від 12.08.2021 року №124-10/2021 та заяви Громадської 

організації «Ворохтянська регіональна спілка інвалідів і ветеранів АТО» селищна 

рада, 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Включити до Переліку другого типу нерухомого майна приміщення 

першого поверху адміністративної будівлі Ворохтянської селищної ради, площею 

28,2 кв. м., розташованого за адресою: селище Ворохта, вул. Д. Галицького, 41, 

що обліковується на балансі Ворохтянської селищної ради, для подальшої 

передачі в оренду приміщення для Громадській організації «Ворохтянська 

регіональна спілка інвалідів і ветеранів АТО» за 1 грн на місяць.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

комісію з питань бюджету та фінансів.  

  

 

Селищний голова          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


